

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa Opracowania wielobranżowej dokumentacji projektowej i technicznej dla zadania p.n.: „Budowa Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej...”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W TYCHACH
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 273072545
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** aleja Niepodległości 230
- 1.4.2.) Miejscowość:** Tychy
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 43-100
- 1.4.4.) Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL22C - Tyski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@tychy.kmpsp.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.gov.pl/web/kmpsp-tychy>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00305208/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-08-14 09:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00301062/01

- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Ze względu na specyfikę systemu w punkcie 4.2.10 ogłoszenia - termin realizacji przedmiotu zamówienia wpisano 2 miesiące. Prawidłowy, zgodny z SWZ termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 9 tygodni.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-08-17 14:20

Po zmianie:

2022-08-24 14:20

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-08-17 14:30

Po zmianie:
2022-08-24 14:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-09-15

Po zmianie:
2022-09-22